
Id: BKYZR‐QTTYJ‐GSJBF‐HQCNH‐DYLZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/58/2011
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie nadania nazy ulicy we wsi Ligota Czamborowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje  się  drodze  położonej  we  wsi  Ligota  Czamborowa  oznaczonej  geodezyjnie  ne 
418/1 km 2 nazwę ulicy " 15 Grudnia ". 

2. Mapka z oznaczoną ulicą stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko 

Henryk Zettelmann

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XIII/58/2011
Rady Gminy Izbicko
z dnia 24 października 2011 r.
Zalacznik1.1.jpg

Mapa część 1 

Załącznik Nr 1.2 do Uchwały Nr XIII/58/2011
Rady Gminy Izbicko
z dnia 24 października 2011 r.
Zalacznik1.2.jpg

Mapa część 2 

Zalacznik1.1.jpg
Zalacznik1.2.jpg

